
 Gothenburg Horse Show 
 

Vi i US vill samla ihop ett gäng SRS:are och åka i en gemensam buss till GHS. Då det alltid 

är en så go och härlig stämning i klubben är vi övertygade om att det kommer bli en superkul 

dag! 

 

Vi kommer anordna en buss ner till Göteborg lördagen den 25/2, då planerar vi vara framme 

strax innan programmet börjar vilket är klockan 9:00 och åka ifrån Göteborg vid cirka 

klockan 19:30. Biljetter kommer även de gå via oss, vi bokar alla biljetter via en 

gruppbokning och sedan sker en betalning till ungdomssektionen. Det blir alltså en dag på 

Göteborg horse show vilket innefattar att vi köper biljetter för dagen och sedan kommer ha 

lite extra tid att gå och kika runt på den stora mässan som anordnas i samband med showen.  

Dagsprogrammet för lördagen ser ut så här: 

 Gothenburg Horse Show Young Rider Cup 

Lövsta Future Challenge - Hoppning 7-åringar 

Sverigeponnyn Final 

Mounted Games & Agility - Show 

FEI World Cup™ Driving 

Biljetttyper: 

 Vuxen priskategori 1/2 500/415 kr 

 Ungdom priskategori 1/2  375/350 

Priset för bussresan beror på hur många vi blir men kommer ligga mellan 200 och 100 kr/ 

person. 

Vi vill poängtera att vi inte kommer bära ansvaret för alla under tiden vi är där. Däremot 

kommer det alltid finnas någon att gå med, ingen kommer bli lämnad ensam. Det kan vara bra 

att ha med en vuxen om man inte känner sig trygg i att åka på egen hand, vi rekommenderar 

att barn under 13 år har med sig en vuxen. 

Ytterligare info finns på GHS hemsida: http://www.gothenburghorseshow.com/ 

Anmälan sker via horsemanager och sista dag att anmäla sig är den 25/9. Anmälan är 

bindande. Alla är välkomna! Varför inte åka hela familjen eller kanske hela kompisgänget? 

Betalning sker efter att anmälan går ut, vi tar kontakt med er då och ger även ut ytterligare 

information. 

Observera att vi kommer ha ett minimiantal på den här aktiviteten. Om vi inte blir fler än 20 

stycken kommer vi tyvärr inte anordna den här bussresan. 

 

Vid frågor ring Julia: 072-233 33 03 / Elsa: 070-648 99 12 

http://www.gothenburghorseshow.com/

